Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
Rodovia BR-020, S/N, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 5/2025 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 5 de fevereiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULASRESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS

EXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATOEXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna pública o RESULTADORESULTADO

PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DA SEGUNDA CHAMADADA SEGUNDA CHAMADA  DOSDOS

CANDIDATOS CANDIDATOS inscritos no Exame Classificatório 2025.1Exame Classificatório 2025.1 , referente ao Edital 126/2024 -

GAB/REI/IFPI, de 09/10/2024.

MATRICULAS CONFIRMADAS E INDEFERIDASMATRICULAS CONFIRMADAS E INDEFERIDAS

Curso: Técnico Integrado ao Médio - Administração - Manhã.Curso: Técnico Integrado ao Médio - Administração - Manhã.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato
SistemaSistema
de Cotade Cota

Situação da MatrículaSituação da Matrícula

336553 Klara Luna Ramos Reis EP2 CONFIRMADO

345394 Mylena Piauilino da Silva Gomes EP2 CONFIRMADO

355619 Amanda Kaylla da Silva Aquino EP2 CONFIRMADO

359913 Yasmin Paes Ribeiro EP2 CONFIRMADO

354148 Victoria Domike Lima Reis EP2 CONFIRMADO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não compareceu ou não apresentou documentos para a matrícula

342986 Andre Luiz Marques da Silva AC INDEFERIDO

346214 Iarla Ribeiro Silva AC INDEFERIDO

350918 Hermando Jose Rocha Silva Filho AC INDEFERIDO

352728 Maite Rocha Alves AC INDEFERIDO

348250 Kaik Alves Neves AC INDEFERIDO

343749 Maysa Assis Ribeiro de Santana AC INDEFERIDO

Curso: Técnico Integrado ao Médio - Administração - Tarde.Curso: Técnico Integrado ao Médio - Administração - Tarde.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato
Sistema deSistema de

CotaCota
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

345344 Maria Valentina Oliveira Castro AC CONFIRMADO

341225 Bianca Viana Costa AC CONFIRMADO

343354 Isabella Alves da Silva AC CONFIRMADO

341545 Oseias Dias Ribeiro EP1 CONFIRMADO

343870 Kamilly Laissa Lopes Moraes EP1 CONFIRMADO

358122 Thayamara da Costa Santos EP1 CONFIRMADO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não compareceu ou não apresentou documentos para a matrícula

355145 Miguel Teles Costa AC INDEFERIDO

354553 Álvaro Fernando de Macedo Galvão AC INDEFERIDO

357448 Maria Clara Ferreira de Castro EP1 INDEFERIDO

Curso: Técnico Integrado ao Médio - Informática - Tarde.Curso: Técnico Integrado ao Médio - Informática - Tarde.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato
Sistema deSistema de

CotaCota
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

334525 Denis Pinheiro Mendes de Oliveira AC CONFIRMADO

335400 Vilmara Kelly Ribeiro de Sousa AC CONFIRMADO

341238 Caio Vitor Dias dos Santos AC CONFIRMADO

353868 Giovanna da Silva Leite AC CONFIRMADO

346435 Pedro Nolasco Nolasco Neto Negreiros PcD CONFIRMADO

337035 Rebeca dos Santos Mota EP1 CONFIRMADO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO: MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não compareceu ou não apresentou documentos para a matrícula

354065 Ana Carolyna Costa Guimaraes AC INDEFERIDO

343739 Joao Rafael Dias Guerra Menezes AC INDEFERIDO

348076 Wallison Ferreira de Souza AC INDEFERIDO

345978 Fernando de Macedo Fernandes AC INDEFERIDO

344654 Carlos Eduardo Macedo Fonseca PcD INDEFERIDO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO: MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não comprovação de Cota (escola pública integralmente)

339334 Moises Passos Rodrigues de Souza EP1-Q INDEFERIDO

Curso: Técnico Integrado ao Médio - Eventos - Manhã.Curso: Técnico Integrado ao Médio - Eventos - Manhã.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato
Sistema deSistema de

CotaCota
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

356617 Genilson Oliveira Antunes AC CONFIRMADO

    Conforme cronograma, o prazo para os candidatos apresentarem recursos referentes

ao resultado preliminar será do dia 06/02/2025 a 07/02/2025, das 08h00 às 17h, na Sala da
Coordenação de Controle Acadêmico, ou através do email: cocac.casrn@ifpi.edu.br.cocac.casrn@ifpi.edu.br.

FRANCISCO NOGUEIRA LIMA

	Documento assinado eletronicamente por: